Rol N° R-9-2024 

Proveyó el Ministro Sr. Javier Millar Silva. 

Autoriza el Secretario Abogado Sr. Francisco Pinilla Rodríguez. 

En Valdivia, a veintiocho de agosto de dos mil veinticinco, se notificó por el estado diario 
la resolución precedente. 

Fojas 5416
cinco mil cuatrocientos dieciseis